



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CJEK Invest ApS

C/O Charlotte Horneman Lassen, Vedbæk Strandvej 310, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 41 95 18 69

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 97d5fbWMwMJ250337548

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Charlotte Horneman Lassen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

CJEK Invest ApS
C/O Charlotte Horneman Lassen
Vedbæk Strandvej 310
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 41 95 18 69
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Horneman Lassen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

CHLAS Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i datter- samt porteføljeselskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 745 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

Note	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	16/12 2020 - 31/12 2021 t.kr.
Bruttotab	-111.241	-156
Andre finansielle indtægter	1.272.642	446
1 Øvrige finansielle omkostninger	-330.444	-115
Resultat før skat	830.957	175
2 Skat af årets resultat	-86.235	-53
Årets resultat	744.722	122
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	125
Overføres til overført resultat	744.722	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3
Disponeret i alt	744.722	122



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.172.624	6.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.172.624	6.622
Anlægsaktiver i alt	11.172.624	6.622
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	4
Tilgodehavender i alt	0	4
Likvide beholdninger	182.064	2
Omsætningsaktiver i alt	182.064	6
Aktiver i alt	11.354.688	6.628



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	125
Overført resultat	853.707	-16
Egenkapital i alt	893.707	149
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.018.355	989
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.018.355	989
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.911	74
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.696	0
Selskabsskat	86.235	53
Anden gæld	9.249.784	5.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.442.626	5.490
Gældsforpligtelser i alt	10.460.981	6.479
Passiver i alt	11.354.688	6.628
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	124.698	-15.713	148.985
Resultatandel	0	0	744.722	744.722
Overførsel	0	-124.698	124.698	0
	40.000	0	853.707	893.707



Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	16/12 2020 - 31/12 2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	307	0
Andre finansielle omkostninger	330.137	115
	330.444	115
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.235	53
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	86.235	53
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.018.355	989
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.018.355	989
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2022		11.172.624
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		742.609
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.		



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 forpligtet sig til at betale 17.898 t.kr. til investering i andre værdipapirer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CHLAS Holding ApS, CVR-nr. 41 94 48 38, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


